
Zarządzenie Nr 125/09

Wójta Gminy Sejny

z dnia 15 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2009 r

Na podstawie § 11 pkt. 2 Uchwały Nr XXIII/119/08 Rady Gminy Sejny z dnia 19 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy na
2009 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w tym:  

1. Zmniejsza się wydatki o kwotę 10 000 zł 
2. Zwiększa się wydatki o kwotę 10 000 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem 11 176 770 zł 
2. Plan wydatków ogółem 12 730 770 zł 
3. Aktualne kwoty w działach, rozdziałach i paragrafach, w których dokonano zmian zawarte są w załączniku do niniejszego 

zarządzenia, w którym podane są także objaśnienia dokonanych zmian. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Załacznik nr 1
do Zarządzenia Nr. 125/09
Wójta Gminy Sejny
z dnia 15 czerwca 2009 r.

załącznik do Zarz. Nr 125 z 15.06.09 
Zalacznik1.doc

ID: PSIONN. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Ela/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/18A230D2-C559-48FC-82B0-045EF2D88973/Zalacznik1.doc

